- Binari ONETrack Plafone

ST-A S/S-9000-111

Descrizione

- staffaasoffitto con pinzaautomatica
+ materiale: acciaio zincato

Dimensioni / pesi

Lunghezza
Larghezza
Altezza
Peso netto
Peso lordo

Colori Articolo n. EAN
argento 662749 4043544738424

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - I dati tecnici sono soggetti a modifiche. - Versione: 14.05.2024

40 mm
22mm
16 mm
0.02kg
0.02kg

LTS

LOVE TO SHINE
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